
 

第17回ドラキリュウカップ・得意水面集結戦
最終日4/5・6・7・8・9・10

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般戦

15:17

１ ◎ 3807 岡部　　　哲 B1 40.3 36.0 ３６－５５５３－－３－－ 6
２ ○ 4040 廣瀬　　将亨 A2 F1 32.6 35.0 ５３６５－６３６６－－－ 5
３ △ 3282 池本　　輝明 B1 50.9 33.3 ２６５－６６１－５－－－ 7
４ Ｘ 3911 鈴木　　　猛 B1 31.3 33.8 ６－２４５－６５－２－－ 6
５ 5070 中島　　　航 B2 36.0 31.4 －５６６－４１６６－－－ 7
６ 4404 岸蔭　　　亮 B1 F1 33.3 34.2 ６－５２－４６２６－－－ 8

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
強力機不在の絶好枠に組まれた岡部がイン有利に先制決めるか。パワー不足否めない廣瀬が奮起の握りで意地を見せる。池本のさばきも圏内。

一般戦

15:40

１ ◎ 3441 土屋　　太朗 B1 32.6 32.3 １４５－４３２－４３－－ 6
２ △ 4652 酒見　　峻介 A2 45.6 24.3 ５６－４２２６３５－－－ 9
３ ○ 4233 亀山　　雅幸 A2 F1 32.7 39.7 ６２－４４１５１１３－－ 10
４ 3730 塩崎　　優司 B1 45.9 27.0 ４４３－２６－５６－－－ 6
５ 5313 鈴木　　唯央 B2 F1 31.8 43.0 －６６６６－６５５－－－ 9
６ Ｘ 3826 村田　　修次 A2 28.3 46.7 ６－３３５１２４５－－－ 8

123/465 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝6 , 1－2＝6
スロー水域に組まれた地元両者の奮起争いに注目。ベテラン土屋がインから的確逃げで初戦以来の白星狙う。亀山は捲り差しに照準を合わす。

一般戦

16:06

１ Ｘ 3602 奥平　　拓也 B1 42.3 41.7 ４－５５－６１６３－－－ 8
２ ○ 3497 後藤　　　浩 B1 54.2 34.8 １５－３５４５－２２－－ 7
３ 4410 井上　　大輔 B1 45.1 36.2 ３１－６６６６－－３－－ 7
４ ◎ 4488 小山　　　勉 A2 36.5 34.7 ４２１５３４４－１６－－ 10
５ △ 3956 横澤　　剛治 A1 39.2 35.7 ２６－１３２３１４４－－ 11
６ 4709 岡村　　将也 A2 F1 40.0 31.6 ５６４－４３４６３－－－ 9

123/456 2連単：4＝2 , 4＝5 , 4＝1　　　3連単：4－2＝5 , 4－2＝1 , 4－5＝1
今節は調整に苦戦を強いられている小山だが、カドならダッシュ一気の攻め切りも十分可能。内寄りから後藤が冷静に運んで台頭も。奥平先マイに集中。

一般戦

16:35

１ ◎ 3656 伯母　　芳恒 B1 31.9 28.5 １３３－２６２－４５－－ 11
２ 4641 磯村　　　匠 B2 41.8 25.0 ３６４－４２－５－５－－ 9
３ ○ 4754 松尾　　　充 A2 38.6 37.5 ６１４－２５４４５－－－ 8
４ 3294 野中　　義生 B1 26.9 36.4 －４４３１－４３４６－－

５ △ 3995 重野　　哲之 A2 36.5 34.7 ２４３１３－２６１４－－ 10
６ Ｘ 4053 芦澤　　　望 B1 F1 43.1 25.7 ５２２－１４－４２３－－ 10

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝6 , 1－5＝6
出足関係は悪くなさそうな伯母がしっかり踏ん張って先制へ。センターから松尾、ダッシュ重野が積極果敢に攻める展開も一考。芦澤侮れない。

一般戦

17:01

１ ◎ 4298 宮下　　元胤 A2 41.0 30.8 ２－５２５４３５１－－－ 9
２ △ 4472 尾嶋　　一広 A1 30.9 34.6 －５２６１６５３４１－－

３ 3790 佐口　　達也 B1 29.4 26.3 ５－１６３－５３１２－－ 11
４ ○ 3987 後藤　　正宗 B1 47.0 41.6 －２２５３５－２４５－－

５ 4040 廣瀬　　将亨 A2 F1 32.6 35.0 ５３６５－６３６６－－－ 1
６ Ｘ 4330 奈須　　啓太 A2 30.6 49.3 ３－３４１２１２６３－－ 11

123/456 2連単：1＝4 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－4＝2 , 1－4＝6 , 1－2＝6
序盤から仕上がりは良好だった宮下が５日目に待望の初勝利を飾った。ここはインから連勝へしっかり決める。後藤がダッシュ伸びると怖い存在。

ドラドキ目
玉

17:28

１ ◎ 3655 本橋　　克洋 A2 34.0 32.3 －５１４３３－１３５－－ 10
２ ○ 3730 塩崎　　優司 B1 45.9 27.0 ４４３－２６－５６－－－ 2
３ Ｘ 3441 土屋　　太朗 B1 32.6 32.3 １４５－４３２－４３－－ 2
４ △ 3882 新田　　智彰 B1 44.2 32.3 ４－２３４－５３２６－－

５ 3911 鈴木　　　猛 B1 31.3 33.8 ６－２４５－６５－２－－ 1
６ 3807 岡部　　　哲 B1 40.3 36.0 ３６－５５５３－－３－－ 1

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
機歴を考えれば動いている方の地元本橋。抜けた足まではないが、水準は十分あり、インから逃げて人気に応える。塩崎が差して追走へ。
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ドラドキ３

17:55

１ ○ 4910 中村　　泰平 A2 41.0 28.3 ２１５５－２２２４２－－ 10
２ Ｘ 3282 池本　　輝明 B1 50.9 33.3 ２６５－６６１－５－－－ 1
３ ◎ 4305 金子　　拓矢 A1 44.4 31.9 １２１２－１１１６４－－ 11
４ 5070 中島　　　航 B2 36.0 31.4 －５６６－４１６６－－－ 1
５ △ 3497 後藤　　　浩 B1 54.2 34.8 １５－３５４５－２２－－ 3
６ 4410 井上　　大輔 B1 45.1 36.2 ３１－６６６６－－３－－ 3

123/456 2連単：3＝1 , 3＝5 , 3＝2　　　3連単：3－1＝5 , 3－1＝2 , 3－5＝2
準優では仕掛け遅れて万事休した格好の地元金子が奮起の攻めを打つ。気持ち切り替え、パワー駆けに期待。中村もインから全速逃げを狙う。

ドラドキ５

18:23

１ ◎ 3826 村田　　修次 A2 28.3 46.7 ６－３３５１２４５－－－ 2
２ ○ 4904 松本　　一毅 B1 28.3 37.6 ３－２４４－２２４６－－ 11
３ 4404 岸蔭　　　亮 B1 F1 33.3 34.2 ６－５２－４６２６－－－ 1
４ 3712 淺香　　文武 B1 34.4 26.1 －４６１１－６４３６－－

５ △ 4754 松尾　　　充 A2 38.6 37.5 ６１４－２５４４５－－－ 4
６ Ｘ 3602 奥平　　拓也 B1 42.3 41.7 ４－５５－６１６３－－－ 3

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝6 , 1－5＝6
思うような仕上がりにはなっていない様子の村田だが、このイン戦は取りこぼせず、必勝態勢で臨むところ。松本はピット離れから目が離せない。

ＤＫ特選

18:54

１ ◎ 4073 大橋　純一郎 A1 F1 36.9 25.3 ５５６２２－３６１４－－

２ △ 4709 岡村　　将也 A2 F1 40.0 31.6 ５６４－４３４６３－－－ 3
３ ○ 4298 宮下　　元胤 A2 41.0 30.8 ２－５２５４３５１－－－ 5
４ Ｘ 4652 酒見　　峻介 A2 45.6 24.3 ５６－４２２６３５－－－ 2
５ 4641 磯村　　　匠 B2 41.8 25.0 ３６４－４２－５－５－－ 4
６ 5313 鈴木　　唯央 B2 F1 31.8 43.0 －６６６６－６５５－－－ 2

123/456 2連単：1＝3 , 1＝2 , 1＝4　　　3連単：1－3＝2 , 1－3＝4 , 1－2＝4
やや消化不良気味の感のある大橋だが、足自体に問題はなさそう。スリットに集中して的確逃げを敢行。足自信の宮下がセンター自在に食い込む。

選抜戦

19:25

１ ◎ 4053 芦澤　　　望 B1 F1 43.1 25.7 ５２２－１４－４２３－－ 4
２ ○ 4233 亀山　　雅幸 A2 F1 32.7 39.7 ６２－４４１５１１３－－ 2
３ △ 3995 重野　　哲之 A2 36.5 34.7 ２４３１３－２６１４－－ 4
４ Ｘ 3655 本橋　　克洋 A2 34.0 32.3 －５１４３３－１３５－－ 6
５ 4488 小山　　　勉 A2 36.5 34.7 ４２１５３４４－１６－－ 3
６ 4910 中村　　泰平 A2 41.0 28.3 ２１５５－２２２４２－－ 7

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
序盤から好気配をキープしている様子の芦澤がインからしっかり逃げる。地元亀山は差しに照準を合わす。重野が仕掛けて一撃の展開も一考。

選抜戦

19:58

１ ○ 4330 奈須　　啓太 A2 30.6 49.3 ３－３４１２１２６３－－ 5
２ ◎ 4305 金子　　拓矢 A1 44.4 31.9 １２１２－１１１６４－－ 7
３ △ 3956 横澤　　剛治 A1 39.2 35.7 ２６－１３２３１４４－－ 3
４ 3656 伯母　　芳恒 B1 31.9 28.5 １３３－２６２－４５－－ 4
５ Ｘ 4904 松本　　一毅 B1 28.3 37.6 ３－２４４－２２４６－－ 8
６ 3790 佐口　　達也 B1 29.4 26.3 ５－１６３－５３１２－－ 5

123/456 2連単：2＝1 , 2＝3 , 2＝5　　　3連単：2－1＝3 , 2－1＝5 , 2－3＝5
準優絶好枠を生かせなかった奈須、金子が火花を散らす一戦。奈須も気持ち切り替えて臨むだろうが、地元の意地を見せる金子のパワー戦に期待。

優勝戦

20:30

１ ◎ 4370 山口　　達也 A2 F1 34.5 31.5 ３１３６－３１５１１－－

２ 3809 吉田　　　光 B1 38.3 36.0 －３６２－１２４２１－－

３ 4588 田中　　京介 B1 36.5 30.9 １５－３６１４－３１－－

４ ○ 3556 田中　信一郎 A1 32.5 25.8 ３１－１２３１３５２－－

５ △ 4544 松田　大志郎 A1 42.0 43.0 －３４１５１１４３２－－

６ Ｘ 4887 富澤　　祐作 B1 51.6 43.5 １１－４６２－５１２－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝6 , 1－5＝6
大波乱の準優勝戦を勝ち上がった６名による今節の大一番。絶好枠が転がり込んだ山口がインから逃げてＶ奪取へ。田中信、松田のダッシュ勢も侮れない。
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